Vilnius GRAND PRIX 2025
Vilnius, 4/10/2025

Event 11
10/4/2025 - 14:00

Women, 50m Freestyle

Open
Results

Lithuanian Age Group Records - 16 25.10 Ruta, MEILUTYTE LTU Dubai (UAE) 8/30/2013
Lithuanian Age Group Records - 14 25.67 Ruta, MEILUTYTE LTU Trabzon (TUR) 7/28/2011
Lithuanian Age Group Records - 12 27.07 Ruta, MEILUTYTE KPM Alytus 3/13/2010
Points: AQUA 2025
Rank YB Time Pts
YOB 2012
1. Luka, DAUGELAITE 12 Kauno PM 2854 566
2. Patricija, GRAZULYTE 12 Kauno PM 29.90 492
3. Anette, LIPPUR 12 Kalevi Ujumiskool 31.30 429
4. Deimanté, AKELAITYTE 12  Prieny sporto centras 33.09 363
5. Meta, AUSKALNYTE 12 Kauno PM 3349 350
6. Emilija, SALCIUTE 12 Prieny sporto centras 3416 330
7. Simona, SLOOG 12 Kalevi Ujumiskool 34.66 316
8. Vytauté, JASIONYTE 12 Prieny sporto centras 35.09 304
9. Karina, POPOVA 12 Sostines SC 36.59 268
10. Gabriele, MIZARAITE 12 Kauno PM 3721 255
11. Izabelé, LENGVINAITE 12  Sostines SC 3744 250
12. Emilija, KIMSO 12  Sostines SC 42.67 169
YOB 2013
1. Ela, DAINYTE 13  Kauno SM Startas 29.26 525
2. Agata, BOROSKO 13 Kalevi Ujumiskool 30.29 473
3. Nikol, OLIFER 13  Sostines SC 30.84 448
4. Julija, CERESKAITE 13  Kauno PM 3162 416
5. Lukné, GALKE 13  Radviliskio plaukimo baseinas 3219 394
6. Gabija, GRASYTE 13  Sostines SC 32.79 373
7. Emma-Lotta, PIIP 13 Kalevi Ujumiskool 3291 369
8. Vilte, JANUTENAITE 13  Sostines SC 3432 325
9. Aukse, PAULAVICIUTE 13 Kauno PM 3438 323
10. Paulina, GRABAUSKAITE 13  Prieny sporto centras 3483 311
11. Taja, NOVELSKAITE 13  Sostines SC 36.55 269
12. Darta, JANKEVICA 13  Siguldas Sporta skola 37.17 256
13. Eigile, RAIZYTE 13 Kauno PM 38.95 222
14. Lizbete, ZELNINA 13  Siguldas Sporta skola 39.08 220
15. Olivija, PLYTNYKAITE 13  Sostines SC 39.80 208
16. Vilte, ZARNAUSKAITE 13  Kauno PM 40.42 199
17. Elinga, KANAS 13 Siauliy Delfinas 46.34 132
18. Elija, SPRINDZIUNAITE 13  Kauno PM 58.37 66
19. Jovita, SPRINDZIUNAITE 13  Kauno PM 1:11.91 35
YOB 2014
1. Samanta, SARULYTE 14  Kauno SM Startas 31.14 435
2. Adele, LENCEVICIUTE 14  SK Olimpo Pradzia 3227 391
3. Sanne, SALONEN 14  Kalevi Ujumiskool 3291 369
4. Anna Aleksandra, FOGELE 14  Siguldas Sporta skola 33.23 358
5. Vanesa, VAITKUTE 14 Prieny sporto centras 33.60 346
6. Gryté, VENCKUTE 14  Klaipedos Gintaro SC 3490 309
7. Orinta, KVEDARAVICIUTE 14  Sostines SC 35.09 304
8. Urte, ZITKEVICIUTE 14  Sostines SC 35.65 290
9. Dziuga, ZALANDAUSKAITE 14  Kauno PM 3581 286
10. Liepa, MORKUNAITE 14 Prieny sporto centras 35.93 283
11. Ela, KILSAUSKAITE 14  Sostines SC 36.47 271
12. Zemyna, KULBECKAITE 14 Siauliy Delfinas 36.55 269

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Lithuanian Swimming Federation

10/4/2025 14:17 - Page 1



Vilnius GRAND PRIX 2025
Vilnius, 4/10/2025

Event 11, Girls, 50m Freestyle, YOB 2014

Rank

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.

Liepa, RUZGYTE

leva, MARKEVICIUTE
Helena, TILGASE

Ugne, VAITONYTE

Elzé Stefané, ZEMECKAITE
Vilija, JUCHNEVICIUTE
Zemyna, PANGONYTE
Smilté Barbora, KASPUTYTE
Egle, GUDAUSKAITE
Auksé, KANTAUSKAITE
Ugne, PAKALNISKYTE
Gabriele, STASYTYTE
Katrina Darta, BUKA
Gabrielé, SVIRSKAITE
Mira, RADZIUK

Darija, KOROSTINA
Adelé, EIDINAITE
Marta, CAUNE

Lelde, LAGZDINA

Julija, KIMSO

Ula Marija, PAUKSTYTE

YOB 2015

Kamile, NORBUTAITE
Rusné, PTASEKAITE
Méta, PLECKAITYTE
Aleksa, KORSAKAITE
Sandra, MIZERAITE
Gertrida, BOREVICIUTE
Rugilé, MANKAUSKAITE
Beatricé, BERTASIUTE
Meda, GUDAITE

Elzé Marija, BENIUSYTE
Inesa, IVASOVA

Aténé, SIDLAUSKAITE
Izabelé, GENIUSAITE
Keren Natali, SCHULTZ
leva, JELINSKAITE
Smilté, GUMAUSKAITE
Meda, VASILIAUSKAITE
Ana, BAZINAITE
Jelizaveta, SPYRINA
Olivija, POCEVICIUTE
Gusté, AIMUCHAMBETOVA
Elzé, RALYTE

Ema, JANUSAUSKAITE
Ugne, BUDAITE

Ance, REDMANE

Nora, SABALIAUSKAITE

. Akvile, VANAGAITE

Meta, KRAVCUK
Paulina, ZUKOVSKA
Emilija, MICKEVICIOTE
Rusné, CEINORIUTE

YB

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

Siauliy Delfinas
Kauno SM Startas
Siguldas Sporta skola
Sostines SC

Siauliy Delfinas
Sostines SC
Klaipedos Gintaro SC
Siauliy Delfinas
Kauno PM

Klaipedos Gintaro SC
Sostines SC

Kauno PM

Siguldas Sporta skola
Sostines SC

Sostines SC

Siauliy Delfinas
Sostines SC

Siguldas Sporta skola
Siguldas Sporta skola
Sostines SC

Kauno PM

Plungés sporto ir rekreacijos centras
Sostines SC

Kauno SM Startas
Sostines SC

Sostines SC

Sostines SC

Sostines SC

Sostines SC

Kauno PM

Plungés sporto ir rekreacijos centras
Sostines SC

Kauno PM

Sostines SC
Klaipedos Gintaro SC
Siauliy Delfinas
Sostines SC

SK Olimpo Pradzia
Klaipedos Gintaro SC
Sostines SC

Plungeés sporto ir rekreacijos centras
Siauliy Delfinas
Sostines SC

Kauno PM

Sostines SC

Siguldas Sporta skola
Sostines SC
Klaipedos Gintaro SC
Siauliy Delfinas
Sostines SC

Sostines SC

Sostines SC

Time
37.39
37.94
38.70
38.75
38.87
39.05
39.43
39.53
39.74
40.18
40.45
41.67
43.06
43.22
43.53
45.68
45.80
45.88
47.22
51.03
51.75

36.17
36.20
37.55
37.85
38.11
38.29
38.65
39.37
40.05
40.16
40.21
40.40
41.43
4157
42.10
43.17
43.28
43.69
44.70
45.59
45.91
46.18
46.51
46.58
46.75
46.99
47.05
47.26
47.60
47.75
52.33

Pts

251
240
227
226
224
221
214
213
209
202
198
181
164
163
159
138
136
136
125

99

278
277
248
242
237
234
227
215
204
203
202
199
185
183
176
163
162
157
147
138
136
133
130
130
128
126
126
124
122
120

91

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Lithuanian Swimming Federation

10/4/2025 14:17 - Page 2



Vilnius GRAND PRIX 2025
Vilnius, 4/10/2025

Event 11, Girls, 50m Freestyle, YOB 2015

Rank YB Time Pts
32. Mila, FILEMANOVIC 15 Sostines SC 55.78 75
33. Darta Korsika, PUSBARNIECE 15 Siguldas Sporta skola 55.96 75
34. Julija, GRINEVICIUTE 15  Sostines SC 58.78 64
35. Smilte, SALTENYTE 15 Sostines SC 1:04.03 50

Ariele, STATKUTE 15 Sostines SC 1:04.03 50

37. Lijana, REZGYTE 15 Sostines SC 1:07.61 42

YOB 2016
1. Ula, KUTANOVAITE 16  SK Olimpo Pradzia 38.21 235
2. Adelé, APEIKYTE 16  Siauliy Delfinas 3894 222
3. Justé, PETRULEVICIUTE 16  Sostines SC 39.28 217
4. Adriana, ZACHAREVIC 16  SK Olimpo Pradzia 40.30 201
5. Aida, ASTRAUSKAITE 16  Sostines SC 40.71 195
6. Aneta, NORAITYTE 16  Siauliy Delfinas 40.80 193
7. Ema, RUSYTE 16  Plungés sporto ir rekreacijos centras 4249 171
8. Ula, VARANAUSKAITE 16 Kauno PM 43.10 164
9. Amelija, BELIAZIUN 16  SK Olimpo Pradzia 4420 152
10. Méja, BUDRIKAITE 16  Siauliy Delfinas 4486 145
11. Leticija, VIGANTE 16  Siguldas Sporta skola 45.09 143
12. Smilté, MISIUNAITE 16  Sostines SC 46.48 131
13. Liana, VOLKOVA 16  Sostines SC 4730 124
14. Guosté, LAUCYTE 16  Sostines SC 48.14 117
15. Saule, MIRKLYTE 16 Kauno PM 48.30 116
16. Emilija, BRIEDE 16  Siguldas Sporta skola 50.84 100
17. Monika, ZUKAUSKAITE 16  Prieny sporto centras 5141 96
18. Viktorija, NAVICKAITE 16 Kauno PM 5281 89
19. Annija, DUDA-CACA 16  Siguldas Sporta skola 54.84 79
20. Viktorija, BLAZEVICIUTE 16  Prieny sporto centras 5557 76
21. Lukne, JAKUCIONYTE 16  Sostines SC 1:00.68 58
2017 and younger

1. Joné, JARAMINAITE 17  Sostines SC 40.43 199
2. Eiva, GORBAN 17  Sostines SC 4539 140
3. Jore, PAISUKOVAITE 17 Kauno PM 4562 138
4. Girmante, JARMUSKAITE 17 Kauno PM 4855 115
5. Yaroslava, DZHUN 17  Kauno PM 49.88 106
6. Gabriele, DUBOSAITE 17  Prieny sporto centras 50.27 103
7. Eva, AJAUSKAITE 17 Kauno PM 50.28 103
8. Barbora, VISOCKAITE 17  Prieny sporto centras 54.05 83
9. Saule, GELBUDAITE 17  Kauno PM 1:01.21 57
10. Adele, JOKUBAITYTE 17 SK Olimpo Pradzia 1:01.27 57

EXH Jogaile, BUDAVAITE 11  Kauno PM 29.89 492

EXH Karolin, OTS 10 Kalevi Ujumiskool 30.57 460

EXH Aya Sofia, SULSENBERG 11  Kalevi Ujumiskool 3112 436

EXH Armanda, CERKAITE 11  Kauno PM 32.74 375

EXH Evelina, SOSNOVSKA 09 Sostines SC 3415 330

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Lithuanian Swimming Federation 10/4/2025 14:17 - Page 3



