

Vilnius GRAND PRIX 2025
Vilnius, 4/10/2025

Event 11 Women, 50m Freestyle Open Results
10/4/2025 - 14:00

Lithuanian Age Group Records - 16	25.10	Ruta, MEILUTYTE	LTU	Dubai (UAE)	8/30/2013
Lithuanian Age Group Records - 14	25.67	Ruta, MEILUTYTE	LTU	Trabzon (TUR)	7/28/2011
Lithuanian Age Group Records - 12	27.07	Ruta, MEILUTYTE	KPM	Alytus	3/13/2010

Points: AQUA 2025

Rank		YB		Time	Pts
YOB 2012					
1.	Luka, DAUGELAITE	12	Kauno PM	28.54	566
2.	Patricija, GRAZULYTE	12	Kauno PM	29.90	492
3.	Anette, LIPPUR	12	Kalevi Ujumiskool	31.30	429
4.	Deimant , AKELAITYT	12	Prien sporto centras	33.09	363
5.	Meta, AUSKALNYTE	12	Kauno PM	33.49	350
6.	Emilija, ŠAL I T	12	Prien sporto centras	34.16	330
7.	Simona, SLOOG	12	Kalevi Ujumiskool	34.66	316
8.	Vytaut , JASIONYT	12	Prien sporto centras	35.09	304
9.	Karina, POPOVA	12	Sostines SC	36.59	268
10.	Gabriele, MIZARAITE	12	Kauno PM	37.21	255
11.	Izabel , LENGVINAIT	12	Sostines SC	37.44	250
12.	Emilija, KIMSO	12	Sostines SC	42.67	169

YOB 2013

1.	Ela, DAINYT	13	Kauno SM Startas	29.26	525
2.	Agata, BOROSKO	13	Kalevi Ujumiskool	30.29	473
3.	Nikol, OLIFER	13	Sostines SC	30.84	448
4.	Julija, CERESKAITE	13	Kauno PM	31.62	416
5.	Lukn , GALK	13	Radviliškio plaukimo baseinas	32.19	394
6.	Gabija, GRAŠYT	13	Sostines SC	32.79	373
7.	Emma-Lotta, PIIP	13	Kalevi Ujumiskool	32.91	369
8.	Vilt , JANUTENAIT	13	Sostines SC	34.32	325
9.	Auks , PAULAVI I T	13	Kauno PM	34.38	323
10.	Paulina, GRABAUSKAIT	13	Prien sporto centras	34.83	311
11.	Taja, NOVELSKAIT	13	Sostines SC	36.55	269
12.	Darta, JANKEVICA	13	Siguldas Sporta skola	37.17	256
13.	Eigile, RAIZYTE	13	Kauno PM	38.95	222
14.	Lizbete, ZELNINA	13	Siguldas Sporta skola	39.08	220
15.	Olivija, PLYTNYKAIT	13	Sostines SC	39.80	208
16.	Vilte, ZARNAUSKAITE	13	Kauno PM	40.42	199
17.	Elinga, KANAS	13	Šiauli Delfinas	46.34	132
18.	Elija, SPRINDZIUNAITE	13	Kauno PM	58.37	66
19.	Jovita, SPRINDZIUNAITE	13	Kauno PM	1:11.91	35

YOB 2014

1.	Samanta, SARULYT	14	Kauno SM Startas	31.14	435
2.	Adele, LENCEVICIUTE	14	SK Olimpo Pradzia	32.27	391
3.	Sanne, SALONEN	14	Kalevi Ujumiskool	32.91	369
4.	Anna Aleksandra, FOGLE	14	Siguldas Sporta skola	33.23	358
5.	Vanesa, VAITKUT	14	Prien sporto centras	33.60	346
6.	Gryt , VENCKUT	14	Klaipedos Gintaro SC	34.90	309
7.	Orinta, KVEDARAVI I T	14	Sostines SC	35.09	304
8.	Urt , ŽITKEVI I T	14	Sostines SC	35.65	290
9.	Džiuga, ZALANDAUSKAIT	14	Kauno PM	35.81	286
10.	Liepa, MORK NAIT	14	Prien sporto centras	35.93	283
11.	Ela, KILŠAUSKAIT	14	Sostines SC	36.47	271
12.	Žemyna, KULBECKAIT	14	Šiauli Delfinas	36.55	269

Vilnius GRAND PRIX 2025
Vilnius, 4/10/2025

Event 11, Girls, 50m Freestyle, YOB 2014

Rank	YB	Time	Pts
13.	Liepa, RUZGYT	14 Šiauli Delfinas	37.39 251
14.	Ieva, MARKEVI I T	14 Kauno SM Startas	37.94 240
15.	Helena, TILGASE	14 Siguldas Sporta skola	38.70 227
16.	Ugne, VAITONYTE	14 Sostines SC	38.75 226
17.	Elz Stefan , ZEMECKAIT	14 Šiauli Delfinas	38.87 224
18.	Vilija, JUCHNEVI I T	14 Sostines SC	39.05 221
19.	Žemyna, PANGONYT	14 Klaipėdos Gintaro SC	39.43 214
20.	Smilt Barbora, KASPUTYT	14 Šiauli Delfinas	39.53 213
21.	Egle, GUDAUSKAITE	14 Kauno PM	39.74 209
22.	Auks , KANTAUSKAIT	14 Klaipėdos Gintaro SC	40.18 202
23.	Ugne, PAKALNISKYTE	14 Sostines SC	40.45 198
24.	Gabriele, STASYTYTE	14 Kauno PM	41.67 181
25.	Katrina Dart, BUKA	14 Siguldas Sporta skola	43.06 164
26.	Gabriel , SVIRSKAIT	14 Sostines SC	43.22 163
27.	Mira, RADZIUK	14 Sostines SC	43.53 159
28.	Darija, KOROSTINA	14 Šiauli Delfinas	45.68 138
29.	Adel , EIDINAIT	14 Sostines SC	45.80 136
30.	Marta, CAUNE	14 Siguldas Sporta skola	45.88 136
31.	Lelde, LAGZDINA	14 Siguldas Sporta skola	47.22 125
32.	Julija, KIMSO	14 Sostines SC	51.03 99
33.	Ula Marija, PAUKSTYTE	14 Kauno PM	51.75 94

YOB 2015

1.	Kamil , NORBUTAIT	15 Plung s sporto ir rekreacijos centras	36.17 278
2.	Rusn , PTAŠEKAIT	15 Sostines SC	36.20 277
3.	M ta, PLE KAITYT	15 Kauno SM Startas	37.55 248
4.	Aleksa, KORSKAIT	15 Sostines SC	37.85 242
5.	Sandra, MIZERAIT	15 Sostines SC	38.11 237
6.	Gertr da, BOREVI I T	15 Sostines SC	38.29 234
7.	Rugil , MANKAUSKAIT	15 Sostines SC	38.65 227
8.	Beatri , BERTAŠI T	15 Sostines SC	39.37 215
9.	Meda, GUDAITE	15 Kauno PM	40.05 204
10.	Elz Marija, BENIUŠYT	15 Plung s sporto ir rekreacijos centras	40.16 203
11.	Inesa, IVAŠOVA	15 Sostines SC	40.21 202
12.	At n , ŠIDLAUSKAIT	15 Kauno PM	40.40 199
13.	Izabel , GENIUŠAIT	15 Sostines SC	41.43 185
14.	Keren Natali, SCHULTZ	15 Klaipėdos Gintaro SC	41.57 183
15.	Ieva, JELINSKAIT	15 Šiauli Delfinas	42.10 176
16.	Smilt , GUMAUSKAIT	15 Sostines SC	43.17 163
17.	Meda, VASILIAUSKAITE	15 SK Olimpo Pradzia	43.28 162
18.	Ana, BAZINAIT	15 Klaipėdos Gintaro SC	43.69 157
19.	Jelizaveta, SPYRINA	15 Sostines SC	44.70 147
20.	Olivija, POCEVI I T	15 Plung s sporto ir rekreacijos centras	45.59 138
21.	Gust , AIMUCHAMBETOVA	15 Šiauli Delfinas	45.91 136
22.	Elz , RALYT	15 Sostines SC	46.18 133
23.	Ema, JANUSAUSKAITE	15 Kauno PM	46.51 130
24.	Ugne, BUDAITE	15 Sostines SC	46.58 130
25.	Ance, REDMANE	15 Siguldas Sporta skola	46.75 128
26.	Nora, SABALIAUSKAIT	15 Sostines SC	46.99 126
27.	Akvil , VANAGAIT	15 Klaipėdos Gintaro SC	47.05 126
28.	Meta, KRAVCUK	15 Šiauli Delfinas	47.26 124
29.	Paulina, ŽUKOVSKA	15 Sostines SC	47.60 122
30.	Emilija, MICKEVI I T	15 Sostines SC	47.75 120
31.	Rusn , CEINORI T	15 Sostines SC	52.33 91

Vilnius GRAND PRIX 2025
Vilnius, 4/10/2025

Event 11, Girls, 50m Freestyle, YOB 2015

Rank		YB		Time	Pts
32.	Mila, FILEMANOVI	15	Sostines SC	55.78	75
33.	Darta Korsika, PUSBARNIECE	15	Siguldas Sporta skola	55.96	75
34.	Julija, GRINEVI I T	15	Sostines SC	58.78	64
35.	Smilte, SALTENYTE	15	Sostines SC	1:04.03	50
	Ariel , STATKUT	15	Sostines SC	1:04.03	50
37.	Lijana, REZGYT	15	Sostines SC	1:07.61	42

YOB 2016

1.	Ula, KUTANOVAITE	16	SK Olimpo Pradzia	38.21	235
2.	Adel , APEIKYT	16	Šiauli Delfinas	38.94	222
3.	Just , PETRULEVI I T	16	Sostines SC	39.28	217
4.	Adriana, ZACHAREVIC	16	SK Olimpo Pradzia	40.30	201
5.	Aida, ASTRAUSKAITE	16	Sostines SC	40.71	195
6.	Aneta, NORAITYT	16	Šiauli Delfinas	40.80	193
7.	Ema, RUSYT	16	Plung s sporto ir rekreacijos centras	42.49	171
8.	Ula, VARANAUSKAITE	16	Kauno PM	43.10	164
9.	Amelija, BELIAZIUN	16	SK Olimpo Pradzia	44.20	152
10.	M ja, BUDRIKAITE	16	Šiauli Delfinas	44.86	145
11.	Leticija, VIGANTE	16	Siguldas Sporta skola	45.09	143
12.	Smilt , MISI NAIT	16	Sostines SC	46.48	131
13.	Liana, VOLKOVA	16	Sostines SC	47.30	124
14.	Guost , LAUCYT	16	Sostines SC	48.14	117
15.	Saule, MIRKLYTE	16	Kauno PM	48.30	116
16.	Emilija, BRIEDE	16	Siguldas Sporta skola	50.84	100
17.	Monika, ŽUKAUSKAITE	16	Prien sporto centras	51.41	96
18.	Viktorija, NAVICKAITE	16	Kauno PM	52.81	89
19.	Annija, DUDA-CACA	16	Siguldas Sporta skola	54.84	79
20.	Viktorija, BLAZEVI I T	16	Prien sporto centras	55.57	76
21.	Lukn , JAKU IONYT	16	Sostines SC	1:00.68	58

2017 and younger

1.	Jon , JARAMINAITE	17	Sostines SC	40.43	199
2.	Eiva, GORBAN	17	Sostines SC	45.39	140
3.	Jore, PAISUKOVAITE	17	Kauno PM	45.62	138
4.	Girmante, JARMUSKAITE	17	Kauno PM	48.55	115
5.	Yaroslava, DZHUN	17	Kauno PM	49.88	106
6.	Gabriel , DUBOSAIT	17	Prien sporto centras	50.27	103
7.	Eva, AJAUSKAITE	17	Kauno PM	50.28	103
8.	Barbora, VISOCKAIT	17	Prien sporto centras	54.05	83
9.	Saule, GELBUDAITE	17	Kauno PM	1:01.21	57
10.	Adele, JOKUBAITYTE	17	SK Olimpo Pradzia	1:01.27	57
EXH	Jogaile, BUDAVAITE	11	Kauno PM	29.89	492
EXH	Karolin, OTS	10	Kalevi Ujumiskool	30.57	460
EXH	Aya Sofia, SULSENBERG	11	Kalevi Ujumiskool	31.12	436
EXH	Armanda, ERKAITE	11	Kauno PM	32.74	375
EXH	Evelina, SOSNOVSKA	09	Sostines SC	34.15	330